

Midtjysk Reoler A/S

Fanøvej 9 A

8800 Viborg

CVR-nr. 29424861

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2017

Dirigent

Navn: Karl Anton Toft Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midtjysk Reoler A/S

Fanøvej 9 A

8800 Viborg

CVR-nr.: 29424861

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Karl Anton Toft Justesen

Gitte Justesen

Torben Gjørup Sørensen

Direktion

Karl Anton Toft Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med lagerinventar og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud på 940 t.kr. mod et overskud på 526 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.147.051	2.634.461
Personaleomkostninger	1	(1.879.795)	(1.771.029)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.058)</u>	<u>(133.228)</u>
Driftsresultat		1.235.198	730.204
Andre finansielle indtægter		762	553
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.358)</u>	<u>(42.872)</u>
Resultat før skat		1.206.602	687.885
Skat af årets resultat	3	<u>(266.547)</u>	<u>(161.641)</u>
Årets resultat		<u>940.055</u>	<u>526.244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Overført resultat		<u>940.055</u>	<u>(273.756)</u>
		<u>940.055</u>	<u>526.244</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.422	348.080
Materielle anlægsaktiver	4	9.422	348.080
Anlægsaktiver		9.422	348.080
Fremstillede varer og handelsvarer		3.102.053	2.658.025
Varebeholdninger		3.102.053	2.658.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.591	717.211
Andre tilgodehavender		0	42.882
Periodeafgrænsningsposter		31.381	29.143
Tilgodehavender		703.972	789.236
Likvide beholdninger		262	1.946.661
Omsætningsaktiver		3.806.287	5.393.922
Aktiver		3.815.709	5.742.002

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.657.182	717.127
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>2.157.182</u>	<u>2.017.127</u>
Udskudt skat		<u>11.500</u>	<u>18.100</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.500</u>	<u>18.100</u>
Bankgæld		5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		587.667	1.848.161
Gæld til tilknyttede virksomheder		306.748	1.363.217
Skyldig selskabsskat		273.147	165.091
Anden gæld		<u>479.460</u>	<u>330.306</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.647.027</u>	<u>3.706.775</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.647.027</u>	<u>3.706.775</u>
Passiver		<u>3.815.709</u>	<u>5.742.002</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	717.127	800.000	2.017.127
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	940.055	0	940.055
Egenkapital ultimo	500.000	1.657.182	0	2.157.182

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.586.894	1.480.534
Pensioner	181.228	187.424
Andre omkostninger til social sikring	37.731	38.639
Andre personaleomkostninger	73.942	64.432
	1.879.795	1.771.029
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.317	42.068
Renteomkostninger i øvrigt	41	804
	29.358	42.872
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	273.147	165.091
Ændring af udskudt skat	(6.600)	(3.450)
	266.547	161.641

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	727.201
Tilgange	13.400
Afgange	(535.900)
Kostpris ultimo	204.701
Af- og nedskrivninger primo	(379.121)
Årets afskrivninger	(101.971)
Tilbageførsel ved afgang	285.813
Af- og nedskrivninger ultimo	(195.279)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.422

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torgjø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
